Assorbimento atomico GBC
Assorbimento atomico
GBG AVANTA
GBG offre la più ampia gamma di Assorbimenti Atomici adatti a soddisfare ogni
applicazione o esigenza.
La linea comprende diversi modelli, con diversi gradi di automazione e sofisticazione.

	 500ml	 A0046-500
ANTIMONIO	 100ml	 A0088-100
	 500ml	 A0088-500
ARGENTO	 100ml	 S6548-100
	 500ml	 S6548-500
ARSENICO	 100ml	 A0091-100
	 500ml	 A0091-500
BARIO	 100ml	 B0395-100
	 500ml	 B0395-500
BERILLIO	 100ml	 B0410-100
	 500ml	 B0410-500
BISMUTO	 100ml	 B0413-100
	 500ml	 B0413-500
BORO	 100ml	 B0434-100
	 500ml	 B0434-500
CADMIO	 100ml	 C1003-100
	 500ml	 C1003-500
CALCIO	 100ml	 C1018-100
	 500ml	 C1018-500
COBALTO	 100ml	 C1060-100
	 500ml	 C1060-500
CROMO esavalente	 100ml	 C1055-100
	 500ml	 C1055-500
CROMO trivalente	 100ml	 C1056-100
	 500ml	 C1056-500
FERRO	 100ml	 I4781-100
	 500ml	 I4781-500
FOSFORO	 100ml	 P6197-100
	 500ml	 P6197-500
INDIO	 100ml	 I4790-100
	 500ml	 I4790-500
ITTRIO	 100ml	 Y9550-100
	 500ml	 Y9550-500
LANTANIO	 100ml	 L4906-100
	 500ml	 L4906-500
LITIO	 100ml	 L4918-100
	 500ml	 L4918-500
MAGNESIO	 100ml	 M5009-100
	 500ml	 M5009-500
MANGANESE	 100ml	 M5018-100
	 500ml	 M5018-500
MERCURIO	 100ml	 M5042-100
	 500ml	 M5042-500
MOLIBDENO	 100ml	 M5081-100
	 500ml	 M5081-500
NICHEL	 100ml	 N5396-100
	 500ml	 N5396-500
NIOBIO	 100ml	 N5400-100
	 500ml	 N5400-500
ORO	 100ml	 G2712-100
	 500ml	 G2712-500
PALLADIO	 100ml	 P6198-100
	 500ml	 P6198-500
PIOMBO	 100ml	 L4909-100
	 500ml	 L4909-500
PLATINO	 100ml	 P6199-100
	 500ml	 P6199-500
POTASSIO	 100ml	 P6203-100
	 500ml	 P6203-500
RAME	 100ml	  C1075-100
	 500ml	 C1075-500
SCANDIO	 100ml	 S6502-100
	 500ml	 S6502-500
SELENIO	 100ml	 S6512-100
	 500ml	 S6512-500

TUNGSTENO	 100ml	 T7048-100
	 500ml	 T7048-500
VANADIO	 100ml	 V9265-100
	 500ml	 V9265-500
ZINCO	 100ml	 Z9620-100
	 500ml	 Z9620-500
ZIRCONIO	 100ml	 Z9626-100
	 500ml	 Z9626-500
ZOLFO	 100ml	 S6656-100
	 500ml	 S6656-500
A.A. Standard
Elemento	 Confezione	 Cod. catalogo Elemento	 Confezione	 Cod. catalogo
45www.erreci-tech.it
Assorbimento atomico
I.C.P. Standard
AFNIO	 1.000	 100ml	 PLHF1-100
	 1.000	 250ml	 PLHF1-250
	 1.000	 500ml	 PLHF1-500
	 10.000	 100ml	 PLHF10-100
	 10.000	 250ml	 PLHF10-250
	 10.000	 500ml	 PLHF10-500
ALLUMINIO	 1.000	 100ml	 PLAL1-100
	 1.000	 250ml	 PLAL1-250
	 1.000	 500ml	 PLAL1-500
	 10.000	 100ml	 PLAL10-100
	 10.000	 250ml	 PLAL10-250
	 10.000	 500ml	 PLAL10-500
ANTIMONIO	 1.000	 100ml	 PLSB1-100
	 1.000	 250ml	 PLSB1-250
	 1.000	 500ml	 PLSB1-500
ARGENTO	 1.000	 100ml	 PLAG1-100
	 1.000	 250ml	 PLAG1-250
	 1.000	 500ml	 PLAG1-500
	 10.000	 100ml	 PLAG10-100
	 10.000	 250m	 PLAG10-250
	 10.000	 500ml	 PLAG10-500
ARSENICO	 1.000	 100ml	 PLAS1-100
	 1.000	 250ml	 PLAS1-250
	 1.000	 500ml	 PLAS1-500
	 10.000	 100ml	 PLAS10-100
	 10.000	 250ml	 PLAS10-250
	 10.000	 500ml	 PLAS10-500
BARIO	 1.000	 100ml	 PLBA1-100
	 1.000	 250ml	 PLBA1-250
	 1.000	 500ml	 PLBA1-500
	 10.000	 100ml	 PLBA10-100
	 10.000	 250ml	 PLBA10-250
	 10.000	 500ml	 PLBA10-500
BERILLIO	 1.000	 100ml	 PLBE1-100
	 1.000	 250ml	 PLBE1-250
	 1.000	 500ml	 PLBE1-500
	 10.000	 100ml	 PLBE10-100
	 10.000	 250ml	 PLBE10-250
	 10.000	 500ml	 PLBE10-500
BISMUTO	 1.000	 100ml	 PLBI1-100
	 1.000	 250ml	 PLBI1-250
	 1.000	 500ml	 PLBI-1-50
	 10.000	 100ml	 PLBI10-100
	 10.000	 250ml	 PLBI10-250
	 10.000	 500ml	 PLBI10-500
BORO	 1.000	 100ml	 PLB1-100
	 1.000	 250ml	 PLB1-250
	 1.000	 500ml	 PLB1-500
	 5.000	 100ml	 PLB5-100
	 5.000	 250ml	 PLB5-250
	 5.000	 500ml	 PLB5-500
CADMIO	 1.000	 100ml	 PLCD1-100
	 1.000	 250ml	 PLCD1-250
	 1.000	 500ml	 PLCD1-500
	 10.000	 100ml	 PLCD10-100
	 10.000	 250ml	 PLCD10-250
	 10.000	 500ml	 PLCD10-500
CALCIO	 1.000	 100ml	 PLCA1-100
	 1.000	 250ml	 PLCA1-250
	 1.000	 500ml	 PLCA1-500
	 10.000	 100ml	 PLCA10-100
	 10.000	 250ml	 PLCA10-250
	 10.000	 500ml	 PLCA10-500
CARBONIO	 1.000	 100ml	 PLC1-100
	 1.000	 250ml	 PLC1-250
	 1.000	 500ml	 PLC1-500
	 10.000	 100ml	 PLC10-100
	 10.000	 250ml	 PLC10-250
	 10.000	 500ml	 PLC10-500
CERIO	 1.000	 100ml	 PLCE1-100
	 1.000	 250ml	 PLCE1-250
	 1.000	 500ml	 PLCE1-500
	 10.000	 100ml	 PLCE10-100
	 10.000	 250ml	 PLCE10-250
	 10.000	 500ml	 PLCE10-500
CESIO	 1.000	 100ml	 PLCS1-100
	 1.000	 250ml	 PLCS1-250
	 1.000	 500ml	 PLCS1-500
	 10.000	 100ml	 PLCS10-100
	 10.000	 250ml	 PLCS10-250
	 10.000	 500ml	 PLCS10-500
COBALTO	 1.000	 100ml	 PLCO1-100
	 1.000	 250ml	 PLCO1-250
	 1.000	 500ml	 PLCO1-500
	 10.000	 100ml	 PLCO10-100
	 10.000	 250ml	 PLCO10-250
	 10.000	 500ml	 PLCO10-500
CROMO(+3)	 1.000	 100ml	 PLCR1-100
	 1.000	 250ml	 PLCR1-250
	 1.000	 500ml	 PLCR1-500
	 10.000	 100ml	 PLCR10-100
	 10.000	 250ml	 PLCR10-250
	 10.000	 500ml	 PLCR10-500
CROMO(+6)	 1.000	 100ml	 PLCRH1-100
	 1.000	 250ml	 PLCRH1-250
	 1.000	 500ml	 PLCRH1-500
	 10.000	 100ml	 PLCRH10-100
	 10.000	 250ml	 PLCRH10-250
	 10.000	 500ml	 PLCRH10-500
Elemento	 conc. in μg/ml	 Confez.	 Cod. catalogo Elemento	 conc. in μg/ml	 Confez.	 Cod. catalogo
46 www.erreci-tech.it
DISPROSIO	 1.000	 100ml	 PLDY1-100
	 1.000	 250ml	 PLDY1-250
	 1.000	 500ml	 PLDY1-500
	 10.000	 100ml	 PLDY10-100
	 10.000	 250ml	  PLDY10-250
	 10.000	 500ml	 PLDY10-500
ERBIO	 1.000	 100ml	 PLER1-100
	 1.000	 250ml	 PLER1-250
	 1.000	 500ml	 PLER1-500
	 10.000	 100ml	 PLER10-100
	 10.000	 250ml	 PLER10-250
	 10.000	 500ml	 PLER10-500
EUROPIO	 1.000	 100ml	 PLEU1-100
	 1.000	 250ml	 PLEU1-250
	 1.000	 500ml	 PLEU1-500
	 10.000	 100ml	 PLEU10-100
	 10.000	 250ml	 PLEU10-250
	 10.000	 500ml	 PLEU10-500
FERRO	 1.000	 100ml	 PLFE1-100
	 1.000	 250ml	 PLFE1-250
	 1.000	 500ml	  PLFE1-500
	 10.000	 100ml	 PLFE10-100
	 10.000	 250ml	 PLFE10-250
	 10.000	 500ml	 PLFE10-500
FOSFORO	 1.000	 100ml	 PLP1-100
	 1.000	 250ml	 PLP1-250
	 1.000	 500ml	 PLP1-500
	 10.000	 100ml	 PLP10-100
	 10.000	 250ml	 PLP10-250
	 10.000	 500ml	 PLP10-500
GADOLINO	 1.000	 100ml	 PLGD1-100
	 1.000	 250ml	 PLGD1-250
	 1.000	 500ml	 PLGD1-500
	 10.000	 100ml	 PLGD10-100
	 10.000	 250ml	 PLGD10-250
	 10.000	 500ml	 PLGD10-500
GALLIO	 1.000	 100ml	 PLGA1-100
	 1.000	 250ml	 PLGA1-250
	 1.000	 500ml	 PLGA1-500
	 10.000	 100ml	 PLGA10-100
	 10.000	 250ml	 PLGA10-250
	 10.000	 500ml	 PLGA10-500
GERMANIO	 1.000	 100ml	 PLGE1-100
	 1.000	 250ml	 PLGE1-250
	 1.000	 500ml	 PLGE1-500
	 10.000	 100ml	 PLGE10-100
	 10.000	 250ml	 PLGE10-250
	 10.000	 500ml	 PLGE10-500
INDIO	 1.000	 100ml	 PLIN1-100
	 1.000	 250ml	 PLIN1-250
	 1.000	 500ml	 PLIN1-500
	 10.000	 100ml	 PLIN10-100
	 10.000	 250ml	 PLIN10-250
	 10.000	 500ml	 PLIN10-500
IRIDIO	 1.000	 100ml	 PLIR1-100
	 1.000	 250ml	 PLIR1-250
ITTERBIO	 1.000	 100ml	 PLYB1-100
	 1.000	 250ml	 PLYB1-250
	 1.000	 500ml	 PLYB1-500
	 10.000	 100ml	 PLYB10-100
	 10.000	 250ml	 PLYB10-250
	 10.000	 500ml	 PLYB10-500
ITTRIO	 1.000	 100ml	 PLY1-100
	 1.000	 250ml	 PLY1-250
	 1.000	 500ml	 PLY1-500
	 10.000	 100ml	 PLY10-100
	 10.000	 250ml	 PLY10-250
	 10.000	 500ml	 PLY10-500
LANTANIO	 1.000	 100ml	 PLLA1-100
	 1.000	 250ml	 PLLA1-250
	 1.000	 500ml	 PLLA1-500
	 10.000	 100ml	 PLLA10-100
LANTANIO	 10.000	 250ml	 PLLA10-250
	 10.000	 500ml	 PLLA10-500
LITIO	 1.000	 100ml	 PLLI1-100
	 1.000	 250ml	 PLLI1-250
	 1.000	 500ml	 PLLI1-500
	 10.000	 100ml	 PLLI10-100
	 10.000	 250ml	 PLLI10-250
	 10.000	 500ml	 PLLI10-500
LUTEZIO	 1.000	 100ml	 PLLU1-100
	 1.000	 250ml	 PLLU1-250
	 1.000	 500ml	 PLLU1-500
	 10.000	 100ml	 PLLU10-100
	 10.000	 250ml	 PLLU10-250
MAGNESIO	 1.000	 100ml	 PLMG1-100
	 1.000	 250ml	 PLMG1-250
	 1.000	 500ml	 PLMG1-500
	 10.000	 100ml	 PLMG10-100
	 10.000	 250ml	 PLMG10-250
	 10.000	 500ml	 PLMG10-500
MANGANESE	 1.000	 100ml	 PLMN1-100
	 1.000	 250ml	 PLMN1-250
	 1.000	 500ml	 PLMN1-500
	 10.000	 100ml	 PLMN10-100
	 10.000	 250ml	 PLMN10-250
	 10.000	 500ml	 PLMN10-500
I.C.P. Standard
Assorbimento atomico
Elemento	 conc. in μg/ml	 Confez.	 Cod. catalogo Elemento	 conc. in μg/ml	 Confez.	 Cod. catalogo
47www.erreci-tech.it
Assorbimento atomico
I.C.P. Standard
Elemento	 conc. in μg/ml	 Confez.	 Cod. catalogo
MERCURIO	 1.000	 100ml	 PLHG1-100
	 1.000	 250ml	 PLHG1-250
	 1.000	 500ml	 PLHG1-500
	 10.000	 100ml	 PLHG10-100
	 10.000	 250ml	 PLHG10-250
	 10.000	 500ml	 PLHG10-500
MOLIBDENO	 1.000	 100ml	 PLMO1-100
	 1.000	 250ml	 PLMO1-250
	 1.000	 500ml	 PLMO1-500
	 10.000	 100ml	 PLMO10-100
	 10.000	 250ml	 PLMO10-250
	 10.000	 500ml	 PLMO10-500
NEODIMIO	 1.000	 100ml	 PLND1-100
	 1.000	 250ml	 PLND1-250
	 1.000	 500ml	 PLND1-500
NICHEL	 1.000	 100ml	 PLNI1-100
	 1.000	 250ml	 PLNI1-2500
	 1.000	 500ml	 PLNI1-500
	 10.000	 100ml	 PLNI10-100
	 10.000	 250ml	 PLNI10-250
	 10.000	 500ml	 PLNI10-500
NIOBIO	 1.000	 100ml	 PLNB1-100
	 1.000	 250ml	 PLNB1-250
	 1.000	 500ml	 PLNB1-500
	 10.000	 100ml	 PLNB10-100
	 10.000	 250ml	 PLNB10-250
	 10.000	 500ml	 PLNB10-500
OLMIO	 1.000	 100ml	 PLHO1-100
	 1.000	 250ml	 PLHO1-250
	 1.000	 500ml	 PLHO1-500
	 10.000	 100ml	 PLHO10-100
	 10.000	 250ml	 PLHO10-250
	 10.000	 500ml	 PLHO10-500
ORO	 1.000	 100ml	 PLAU1-100
	 1.000	 250ml	 PLAU1-250
	 1.000	 500ml	 PLAU1-500
	 10.000	 100ml	 PLAU10-100
	 10.000	 250ml	 PLAU10-250
	 10.000	 500ml	 PLAU10-500
PALLADIO	 1.000	 100ml	 PLPD1-100
	 1.000	 250ml	 PLPD1-250
	 1.000	 500ml	 PLPD1-500
	 10.000	 100ml	 PLPD10-100
	 10.000	 250ml	 PLPD10-250
	 10.000	 500ml	 PLPD10-500
PIOMBO	 1.000	 100ml	 PLPB1-100
	 1.000	 250ml	 PLPB1-250
	 1.000	 500ml	 PLPB1-500
	 10.000	 100ml	 PLPB10-100
	 10.000	 250ml	 PLPB10-250
	 10.000	 500ml	 PLPB10-500
Elemento	 conc. in μg/ml	 Confez.	 Cod. catalogo
PLATINO	 1.000	 100ml	 PLPT1-100
	 1.000	 250ml	 PLPT1-250
	 1.000	 500ml	 PLPT1-500
	 10.000	 100ml	 PLPT10-100
	 10.000	 250ml	 PLPT10-250
	 10.000	 500ml	 PLPT10-500
POTASSIO	 1.000	 100ml	 PLK1-100
	 1.000	 250ml	 PLK1-250
	 1.000	 500ml	 PLK1-500
	 10.000	 100ml	 PLK10-100
	 10.000	 250ml	 PLK10-250
	 10.000	 500ml	 PLK10-500
PRASEODIMIO	 1.000	 100ml	 PLPR1-100
	 1.000	 250ml	 PLPR1-250
	 1.000	 500ml	 PLPR1-500
RAME	 1.000	 100ml	 PLCU1-100
	 1.000	 250ml	 PLCU1-250
	 1.000	 500ml	 PLCU1-500
	 10.000	 100ml	 PLCU10-100
	 10.000	 250ml	 PLCU10-250
	 10.000	 500ml	 PLCU10-500
RENIO	 1.000	 100ml	 PLRE1-100
	 1.000	 250ml	 PLRE1-250
	 1.000	 500ml	 PLRE1-500
RODIO	 1.000	 100ml	 PLRH1-100
	 1.000	 250ml	 PLRH1-250
RUBIDIO	 1.000	 100ml	 PLRB1-100
	 1.000	 250ml	 PLRB1-250
	 1.000	 500ml	 PLRB1-500
	 10.000	 100ml	 PLRB10-100
	 10.000	 250ml	 PLRB10-250
	 10.000	 500ml	 PLRB10-500
RUTENIO	 1.000	 100ml	 PLRU1-100
	 1.000	 250ml	 PLRU1-250
	 1.000	 500ml	 PLRU1-500
SAMARIO	 1.000	 100ml	 PLSM1-100
	 1.000	 250ml	 PLSM1-250
	 1.000	 500ml	 PLSM1-500
SCANDIO	 1.000	 100ml	 PLSC1-100
	 1.000	 250ml	 PLSC1-250
	 1.000	 500ml	 PLSC1-500
	 10.000	 100ml	 PLSC10-100
	 10.000	 250ml	 PLSC10-250
	 10.000	 500ml	 PLSC10-500
SELENIO	 1.000	 100ml	 PLSE1-100
	 1.000	 250ml	 PLSE1-250
	 1.000	 500ml	 PLSE1-500
	 10.000	 100ml	 PLSE10-100
	 10.000	 250ml	 PLSE10-250
	 10.000	 500ml	 PLSE10-500
48 www.erreci-tech.it
Elemento	 conc. in μg/ml	 Confez.	 Cod. catalogo
SILICIO	 1.000	 100ml	 PLSI1-100
	 1.000	 250ml	 PLSI1-250
	 1.000	 500ml	 PLSI1-500
	 10.000	 100ml	 PLSI10-100
	 10.000	 250ml	 PLSI10-250
	 10.000	 500ml	 PLSI10-500
SODIO	 1.000	 100ml	 PLNA1-100
	 1.000	 250ml	 PLNA1-250
	 1.000	 500ml	 PLNA1-500
	 10.000	 100ml	 PLNA10-100
	 10.000	 250ml	 PLNA10-250
	 10.000	 500ml	 PLNA10-500
STAGNO	 1.000	 100ml	 PLSN1-100
	 1.000	 250ml	 PLSN1-250
	 1.000	 500ml	 PLSN1-500
	 10.000	 100ml	 PLSN10-100
	 10.000	 250ml	 PLSN10-250
	 10.000	 500ml	 PLSN10-500
STRONZIO	 1.000	 100ml	 PLSR1-100
	 1.000	 250ml	 PLSR1-250
	 1.000	 500ml	 PLSR1-500
	 10.000	 100ml	 PLSR10-100
	 10.000	 250ml	 PLSR10-250
	 10.000	 500ml	 PLSR10-500
TALLIO	 1.000	 100ml	 PLTL1-100
	 1.000	 250ml	 PLTL1-250
	 1.000	 500ml	 PLTL1-500
	 10.000	 100ml	 PLTL10-100
	 10.000	 250ml	 PLTL10-250
	 10.000	 500ml	 PLTL10-500
TANTALIO	 1.000	 100ml	 PLTA1-100
	 1.000	 250ml	 PLTA1-250
	 1.000	 500ml	 PLTA1-500
	 10.000	 100ml	 PLTA10-100
	 10.000	 250ml	 PLTA10-250
	 10.000	 500ml	 PLTA10-500
TELLURIO	 1.000	 100ml	 PLTE1-100
	 1.000	 250ml	 PLTE1-250
	 1.000	 500ml	 PLTE1-500
	 10.000	 100ml	 PLTE10-100
	 10.000	 250ml	 PLTE10-250
	 10.000	 500ml	 PLTE10-500
TERBIO	 1.000	 100ml	 PLTB1-100
	 1.000	 250ml	 PLTB1-250
	 1.000	 500ml	 PLTB1-500
	 10.000	 100ml	 PLTB10-100
	 10.000	 250ml	 PLTB10-250
	 10.000	 500ml	 PLTB10-500
Elemento	 conc. in μg/ml	 Confez.	 Cod. catalogo
TITANIO	 1.000	 100ml	 PLTI1-100
	 1.000	 250ml	 PLTI1-250
	 1.000	 500ml	 PLTI1-500
	 10.000	 100ml	 PLTI10-100
	 10.000	 250ml	 PLTI10-250
	 10.000	 500ml	 PLTI10-500
TORIO	 1.000	 100ml	 PLTH1-100
	 1.000	 250ml	 PLTH1-250
	 1.000	 500ml	 PLTH1-500
TULIO	 1.000	 100ml	 PLTM1-100
	 1.000	 250ml	 PLTM1-250
	 1.000	 500ml	 PLTM1-500
TUNGSTENO	 1.000	 100ml	 PLW1-100
	 1.000	 250ml	 PLW1-250
	 1.000	 500ml	 PLW1-500
	 10.000	 100ml	 PLW10-100
	 10.000	 250ml	 PLW10-250
	 10.000	 500ml	 PLW10-500
URANIO	 1.000	 100ml	 PLU1-100
	 1.000	 250ml	 PLU1-250
	 1.000	 500ml	 PLU1-500
	 10.000	 100ml	 PLU10-100
	 10.000	 250ml	 PLU10-250
	 10.000	 500ml	 PLU10-500
VANADIO	 1.000	 100ml	 PLVA1-100
	 1.000	 250ml	 PLVA1-250
	 1.000	 500ml	 PLVA1-500
	 10.000	 100ml	 PLVA10-100
	 10.000	 250ml	 PLVA10-250
	 10.000	 500ml	 PLVA10-500
ZINCO	 1.000	 100ml	 PLZN1-100
	 1.000	 250ml	 PLZN1-250
	 1.000	 500ml	 PLZN1-500
	 10.000	 100ml	 PLZN10-100
	 10.000	 250ml	 PLZN10-250
	 10.000	 500ml	 PLZN10-500
ZIRCONIO	 1.000	 100ml	 PLZR1-100
	 1.000	 250ml	 PLZR1-250
	 1.000	 500ml	 PLZR1-500
	 10.000	 100ml	 PLZR10-100
	 10.000	 250ml	 PLZR10-250
	 10.000	 500ml	 PLZR10-500
ZOLFO	 1.000	 100ml	 PLS1-100
	 1.000	 250ml	 PLS1-250
	 1.000	 500ml	 PLS1-500
	 10.000	 100ml	 PLS10-100
	 10.000	 250ml	 PLS10-250
	 10.000	 500ml	 PLS10-500
I.C.P. Standard
Assorbimento atomico
49www.erreci-tech.it
Tavola periodica